.+ -.
_.' ;-

Prefeitura Municipal ~residentePru~:::-ente
-~--

DECRETO NQ 3.540/79

PAULO CONSTANTINO, Prefeito Municipal de Presidente Pruden-
N N

te, Estado de Sao Paulo, usando de suas atribuiçoes e nos termos do

ftem IV do artigo 39, do Decreto-lei Complementar nQ 09, de 31 de d~

zembro de 1.969 (lei Org:nica dos Municfpios),

D E C R E T A:

ARTIGO IQ -Fica individual izado, descrito e caracterizado o im~vell

abaixo, parte daqueles contidos no perrmetro mencionado-

no artigo 12 do Decreto n2 2.568J7.6, para a Urbanizaç~ol
.,

do Fundo de Vale -Corrego do Veado, a saber:

"lote 2, quadra 15, do loteamento denominado Vi Ia CI~u -

dia GI~ria, que consta pertence~ a GENESIO lUCAS MOREIRA

OU SUCESSORES, lote esse que começa no ponto de encontro

da reta divisa dos lotes 2 e 3, quadra 15, Vi Ia CI~udia
GI ' .-'

orla, com a reta do ai inhamento da Rua Pedro leme. Dai

segue 29,00m, divisando a esquerda com lote 3, quadra 15

de MARIA JOSE TORRES. Dar deflete a direita e segue 11,50

m, divisando a esquerda com a propriedade da PREFEITURA-

MUNICIPAL. Dar deflete a direita e segue 32,00m divisando

a esquerda com lote I de ANTONIO PElERINI. Dar deflete a

direit~ e segue 11,00m divisando a esquerda com Rua Pedro

lemes, at~ o marco inicial, fechando uma ~rea de 335,00 -

metros quadrados."

ARTIGO 2Q -Fica dcclarada de natureza urgente a desaproprit1ç~o do 1
,- ,

imovel dcscrito no artigo anterior.

---~

.

Prefeitura Municipal ~,residen!~~ru~~~!~
-

continuaç~o do Decreto 3540 fls.02

, , .'No
ARTIGO 3Q -Este decreto entrara em vigor na data de sua publlcaçao,

revogadas as disposições em contr~rio.

Presidente Prudente, Paço Municipa! "Florivaldo leal" ,

aos 04 (quatro) dias do mes de abri I de 1.979.

~ .-.I(\-{~ ~
PAULO CONSTANTINO .

PREFEITO MUNICIPAL

"..,~

.~

Registrado e Publicado ~a Divis;o de Administraç~o da

Prefeitura Municipal ~ aos 04 (quatro) dias do mes de abri I de 1979.

~ D~ .() .&~~~..,
AlCID~ DE OLIVEIRA CHAVES

DIRETOR DA O.A.

A.M.S.T.